Quotiens debeat fieri confessio

Quoties La. viii.

Nam grauius est facere qdcūqz pctm cū corde
aut cum aliquo sēsu corpīz bis pro semel. Et iō
si potes recordari specifice vices cogitationum malo
rum aut motus libidinosus in carne z voluntatem fa
ciendi aliquod peccatū aut quotiens iterastirespice
re infaciem alicuius propter delectationem vis⁹ aut
quotiens turbasti aliquē aut murmurasti z sic de alis
Sed si non es memor de numero dic bona fide scđm
q̄ iudicas te totiens iterasse pctā. Et attēde q̄ cogi
tationes leucs z leuia verba nō sunt nūero explican
da nisi essent occasiones alicuius ḡuis pēti vel vicij
aut essent sc̄i aliquo genere de septē viciorū capitali
um Si tñ propter aliquam cogitationē leuem habe
res nimis longam distractionem mentis in oratione
vel i psalmo dia. credo q̄ bonum esset explicare si cēs
mēor propter magnū dispendium quod facit Si etiā
prope aliquod verbum solatiostū vel leue aliquē tur
bares aut oriretur aliqua mala suspicio aut aliqd ma
lūtūc dz specificari propter malum ipsi⁹ effectus sic
q̄ talia ociosa z leuia non sunt perficienda quādo p
ptere a incurritur aliquod graue vicium vel delictum
aut datur alicui materia peccandi Sufficit ergo di
cere simul omnes distractiōes mētis hī tas in oratio
ne z in officio propter cogitationes leues sic dicendo
dico meam culpam nimia distractione z mentis va
gatione quam habui in oratione audiondam missam
et dicendo horas propter cogitationes inutiles et o
ciosas in quib⁹ cor meū nimis occupauis sic q̄ tibi nō

Quotiens debeat fieri confessioni

fui intentus ut debui et potui. Logitationes autem
vitiose procurate et cum delectatione recepte oes sunt
explicade quantum hoc propter quantum ad qualitatem moram
et vices ut supra dictum est. Logitationes vero quantum
male et vitiose si non sunt studiose procurate nec cum delectatione
recepte nec cum mora seruate in corde nec de-
disti occasionem in eniedi propter cibi et potuorum iteperentiam
aut propter occasionem aliad sed subito venerum et displice-
tiā habuisti aut saltē placentiam non habuisti in illis et
statim quoniam secessisti ut potuisti repulisti aut expellere pro-
curasti occupando te in lectione aut in mediatione
facta tales dico non sunt confitende. quod non solum in
istis hominibus non offendit sed multum meretur tanquam pu-
gil pugnator et victor. Unde hieronimus Ille predi-
catur beatus qui statim ut cepit cogitare cogitatio-
nem interfecit et allidit ad peccata christi. Sed ho-
die quidam tales cogitationes confitentur potius
ad laudem et vanam gloriam ut confessores reputet ipsos
spirituales cum tamen talia essent occultanda etiam
in confessione tacenda quia solum confites dominus se exte-
dere simpliciter peccatorem. Unde tales sunt thesaui
rei dei latrones quasi vane glorie appetitores. Et ideo
pena latronum sunt puniendi. Nam de talibus cogita-
tionibus quibus sic resistitur dicit apostolus quod facit
deus cum tentatione prouentum quod dicit quia homo
talibus resistendo meretur. Et ideo intelligo quod di-
gni sunt suspendio qui sub specie caritatis aut peten-
di consilij aut alterius cause colorate que soli deo sunt
aperta manifestant et aperiunt malitiose et subdole-